2023 年上学期关于“全国大学英语四六级考试”

报名的通知

各二级学院：

    根据《湖南省教育考试院关于做好 2023 年上半年全国大学英语四六级考试报名工

作的通知》（湘教考社字〔2023〕3 号）文件精神，2023 年上学期全国大学英语四六级

考试（以下简称 CET）将于 6月 17日举行，为认真做好本次 CET的报名工作，现将有关

事项通知如下：

一、报名条件：

我院全日制在籍在校学生。

1、根据专业需要，商务英语专业学生可直接报考 CET4；

2、其他学生报考 CET4须《高等学校英语应用能力考试》（A级）成绩合格；

3、报考 CET6 须 CET4达到 425分（含 425分）以上。

二、收费标准：

湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费〔2018〕531号）

CET4：26元/人；         CET6：28元/人。

三、报名步骤：注册→信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打

印准考证

1、未注册通行证的学生登录网址：（http://cet-bm.neea.edu.cn）注册通行证。

2、2023 年 04月 28日前使用已注册的通行证登录系统后对身份证号码、姓名、学

号、相片、班级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，凭二级学院开具的

证明（须盖章）到教务处 B124 办公室王老师处更正后再确认，否则将不能参加大学英

语四六级考试。

3、已确认学籍信息的学生于 2023 年 04 月 28 日 15：00—05 月 06 日 16：00，自

行登陆“全国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.edu.cn）进行网上

报名和缴费。

4、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在 24 小时后被系统自

动删除。确认支付状态即完成报名。

注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，

也不可以取消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要

重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。

四、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或

考试成绩。

2、信息确认期以后考生信息不能再作修改；全国大学英语四六级考试报名系统网

上报名时间截止后，概不接受补报名。

五、缺考处理

http://cet-bm.neea.edu.cn/
http://cet-bm.neea.edu.cn/

无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“全国大学英语四六级

考试”的报名资格。因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级

学院提交书面说明（须附上相关证明材料），辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 教务

处备案，方可报名参加下次考试。（2022年下半年缺考名单见附表）

六、成绩报告单

CET成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看

并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申

请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名网站自主选择是否需

要纸质成绩报告单，届时，申请纸质成绩报告单的考生可到所属二级学院学管办领取，

成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

附件：2022年下半年全国大学英语四六级考试（延考）缺考名单

教务处

                                                 2023年 4月 24日

附件

2022 年下半年全国大学英语四六级考试（延考）缺考名单

序

号 姓名 班级 学号

序

号 姓名 班级 学号

1 陈梦蓉 20茶艺与茶叶营销 1 202006010103

132 李婷杰 20会计信息管理 1 202001040112

2 杨雯 20茶艺与茶叶营销 1 202006010133

133 刘欢 20会计信息管理 1 202001040117

3 朱佳慧 20茶艺与茶叶营销 1 202006010138

134 彭羽晴 20会计信息管理 1 202001040126

4 林欣 20茶艺与茶叶营销 2 202006010217

135 徐媛 20会计信息管理 1 202001040144

5 刘洁 20茶艺与茶叶营销 2 202006010218

136 陈温怡 20会计信息管理 2 202001040204

6 雷璇 20电商 1 202005030111

137 崔云雁 20会计信息管理 2 202001040206

7 李宇 20电商 1 202005030114

138 廉莹 20会计信息管理 2 202001040220

8 梁小宇 20电商 1 202005030115

139 罗沛 20会计信息管理 2 202001040229

9 刘星宇 20电商 2 202005030219

140 王霞 20会计信息管理 2 202001040240

10 王蓉 20电商 2 202005030232

141 魏瑶 20会计信息管理 2 202001040241

11 陈晨 20电商 3 202005030301

142 周敏娜 20会计信息管理 2 202001040249

12 胡军 20电商 3 202005030309

143 付春艳 20统计与会计 1 202001050111

13 刘倩 20电商 4 202005030417

144 齐鑫宇 20统计与会计 1 202001050120

14 吴莎 20电商 4 202005030436

145 魏佳佳 20统计与会计 1 202001050129

15 王異 21电商 1 202105010130

146 钟以臣 20统计与会计 1 202001050144

16 刘晨熙 21电商 2 202105010223

147 何豆 20统计与会计 2 202001050210

17 李远茂 20电商技术 1 202005010116

148 潘霞 20统计与会计 2 202001050223

18 何赛男 20电商技术 2 202005010207

149 朱紫娟 21统计与会计 2 202101060253

19 胡阳钰 20电商技术 2 202005010212

150 林渝钧 20投资与理财 2 202001010216

20 万欣 20电商技术 2 202005010238

151 贾苑 20连锁经营管理 1 202002020111

21 易湘 20电商技术 2 202005010241

152 柳邵琴 20连锁经营管理 1 202002020122

22 张晴 20电商技术 2 202005010243

153 蒋丽 20连锁经营管理 2 202002020216

23 付理慧 20国际商务 1 202005020103

154 刘璐瑶 20连锁经营管理 2 202002020229

24 唐雪峰 20国际商务 1 202005020124

155 潘友莉 20连锁经营管理 2 202002020231

25 肖静 20国际商务 1 202005020131

156 黄琴 20商务管理 1 202002010114

26 陈舒蕾 20国际商务 2 202005020203

157 贾紫薇 20商务管理 1 202002010115

27 黄家滨 20国际商务 2 202005020209

158 易亚飞 20商务管理 1 202002010139

28 李可 20国际商务 2 202005020219

159 赵康 20商务管理 1 202002010145

29 唐涵彬 20国际商务 2 202005020235

160 倪媛媛 20商务管理 2 202002010225

30 颜甜 20国际商务 2 202005020241

161 王欢 20商务管理 2 202002010234

31 李玉芳 20移动商务 1 202005040114

162 谢志雄 20商务管理 2 202002010237

32 王琼 20移动商务 1 202005040131

163 杨羽婷 20商务管理 2 202002010241

33 尹元芳 20移动商务 1 202005040141

164 张凤双 20商务管理 2 202002010244

34 黄安宁 20移动商务 2 202005040212

165 蒋晓霞 20营销 1 202002030112

35 刘鑫 20移动商务 2 202005040226

166 肖雨 20营销 1 202002030137

36 游芳艳 20移动商务 2 202005040244

167 周慧芬 20营销 2 202002030246

37 李依晏 20财务管理 1 202001020114

168 周袁 20营销 2 202002030249

38 罗裙 20财务管理 1 202001020123

169 窦敏米 20营销 3 202002030303

39 肖宇敬 20财务管理 1 202001020137

170 钱俊燕 20营销 3 202002030324

40 张丽 20财务管理 1 202001020145

171 祝佳琪 20营销 3 202002030347

41 丁婕 20财务管理 2 202001020204

172 李君秀 21营销 1 202102040129

42 周杜 20财务管理 2 202001020248

173 唐昕婷 21营销 3 202102040336

43 曾子信 20财务管理 3 202001020304

174 易佳丽 21营销 5 202102040546

44 彭路桂 20财务管理 3 202001020328

175 刘欣雨 20物流管理 1 202002050114

45 陶艳 20财务管理 3 202001020334

176 赵珺 20物流管理 1 202002050143

46 吴子怡 20财务管理 3 202001020336

177 陈杰 20物流管理 2 202002050201

47 何颖霖 20财务管理 4 202001020407

178 熊艺康 20物流管理 2 202002050239

48 唐敏娟 20财务管理 4 202001020428

179 何小慧 20景区开发与管理 202003020108

49 阳倩 20财务管理 4 202001020439

180 杨君 20景区开发与管理 202003020132

50 周欢 20财务管理 4 202001020443

181 封丽梅 20酒管 2 201903030339

51 方小妮 20财务管理 5 202001020504

182 李芷如 20酒管 2 202003030220

52 康森森 20财务管理 5 202001020510

183 张琼 20酒管 2 202003030242

53 钟小琴 20财务管理 5 202001020546

184 蒋淑青 21酒管与数字化运营 2 202103010215

54 曾美龄 21大数据与财管 3 202101020301

185 杨佳琪 21酒管与数字化运营 2 202103010246

55 陈敏 21大数据与财管 3 202101020303

186 王慧娟 20旅管 1 202003010132

56 韩天怡 21大数据与会计 8 202101030809

187 刘婕 20旅管 2 202003010218

57 傅佳香 20会计 1 202001030108

188 陈垚 20旅管 3 202003010303

58 刘思菊 20会计 1 202001030125

189 何思琪 20旅管 3 202003010309

59 马湘语 20会计 1 202001030128

190 李婷 20旅管 3 202003010314

60 杨财华 20会计 1 202001030136

191 刘稳 20旅管 3 202003010316

61 陈慧 20会计 2 202001030202

192 王大欢 20旅管 3 202003010322

62 蒋红 20会计 2 202001030211

193 张汝旺 20旅管 3 202003010338

63 刘高阳 20会计 2 202001030218

194 胡婷 20商英 1 202003040107

64 鲁豫 20会计 2 202001030222

195 李强军 20商英 1 202003040114

65 彭佳欣 20会计 2 202001030226

196 刘霁嬉 20商英 1 202003040120

66 彭静 20会计 2 202001030227

197 刘凯 20商英 1 202003040121

67 童铭铭 20会计 2 202001030235

198 谭姣姣 20商英 1 202003040129

68 薛春兰 20会计 2 202001030242

199 汤周轩怡 20商英 1 202003040131

69 曹慧聪 20会计 3 202001030301

200 周维 20商英 1 202003040144

70 邓美伶 20会计 3 202001030309

201 周奕娟 20商英 1 202003040145

71 胡呈玉 20会计 3 202001030312

202 董鑫 20商英 2 202003040207

72 胡思佳 20会计 3 202001030313

203 李静 20商英 2 202003040212

73 唐佳妮 20会计 3 202001030332

204 刘静 20商英 2 202003040218

74 王丹 20会计 3 202001030334

205 彭春莉 20商英 2 202003040222

75 夏梅艳 20会计 3 202001030339

206 瞿子怡 20商英 2 202003040223

76 杨帆 20会计 3 202001030341

207 伍小燕 20商英 2 202003040228

77 张沁园 20会计 3 202001030344

208 肖蓓蓓 20商英 2 202003040231

78 赵鑫 20会计 3 202001030346

209 许晴 20商英 2 202003040234

79 周苗 20会计 3 202001030348

210 尹玲 20商英 2 202003040237

80 周易 20会计 3 202001030350

211 尹雅芳 20商英 2 202003040238

81 朱英姿 20会计 3 202001030352

212 周塑君 20商英 2 202003040244

82 李怡 20会计 4 202001030418

213 邓聪 20商英 3 202003040306

83 杨碧珍 20会计 4 202001030441

214 刘欣雨 20商英 3 202003040320

84 余冉冉 20会计 4 202001030447

215 宋妮蓉 20商英 3 202003040325

85 周鑫钰 20会计 4 202001030452

216 龚敏 20商英 4 202003040404

86 朱巧玲 20会计 4 202001030453

217 刘星 20商英 4 202003040417

87 曹海霞 20会计 5 202001030501

218 朱俐桦 20商英 4 202003040445

88 陈凤凰 20会计 5 202001030503

219 李孟洳 20商英 5 202003040513

89 蒋美玉 20会计 5 202001030518

220 罗诗倩 20商英 5 202003040523

90 马以沙 20会计 5 202001030531

221 吴应雪 20商英 5 202003040534

91 杨碧琦 20会计 5 202001030546

222 邓玉芳 20商英 6 202003040605

92 周宇 20会计 5 202001030554

223 辜凤 20商英 6 202003040610

93 顿幸子 20会计 6 202001030605

224 李劲宏 20商英 6 202003040616

94 王晓 20会计 6 202001030630

225 易艳平 20商英 6 202003040638

95 印明珠 20会计 6 202001030641

226 李亚文 21商英 2 202103030212

96 陈娜 20会计 7 202001030705

227 谭帅成 21商英 4 202103030434

97 毛春姣 20会计 7 202001030726

228 刘骏飞 21商英 5 202103030524

98 陶思洋 20会计 7 202001030733

229 夏泽江 21商英 5 202103030535

99 吴京津 20会计 7 202001030735

230 谭卉雨 21大数据技术 2 202104010235

100 熊立珍 20会计 7 202001030740

231 邓冬琳 20大数据技术 1 202004040105

101 袁哲 20会计 7 202001030742

232 付可盈 20大数据技术 1 202004040111

102 黄敏萱 20会计 8 202001030809

233 高铁桥 20大数据技术 1 202004040112

103 黄盼 20会计 8 202001030810

234 李仪 20大数据技术 1 202004040123

104 刘若微 20会计 8 202001030819

235 欧阳佳思 20大数据技术 1 202004040130

105 倪依萍 20会计 8 202001030823

236 田宇健 20大数据技术 1 202004040134

106 欧阳卓钰 20会计 8 202001030825

237 赵媛丽 20大数据技术 1 202004040146

107 谭奕 20会计 8 202001030828

238 雷玲丽 20大数据技术 2 202004040211

108 陶敏 20会计 8 202001030831

239 何小嘉 20计网 1 202004020110

109 王晶 20会计 8 202001030832

240 李岑君 20计网 2 202004020211

110 谢可 20会计 8 202001030837

241 李继欣 20计网 2 202004020213

111 陈小娴 20会计 9 202001030903

242 罗晓凤 20计网 2 202004020224

112 陈瑶 20会计 9 202001030904

243 王钰琴 20计网 2 202004020232

113 甘叶 20会计 9 202001030909

244 邓银铃 21计网 1 202104020105

114 刘冬祺 20会计 9 202001030925

245 彭馨叶 20人工智能技术服务 202004050125

115 刘锦娟 20会计 9 202001030926

246 舒娜 20人工智能技术服务 202004050126

116 王香 20会计 9 202001030938

247 杨新权 20人工智能技术服务 202004050133

117 郑昕怡 20会计 9 202001030946

248 傅磊豪 20软件 1 202004030112

118 贺湘妮 20会计 10 202001031014

249 马梦阳 20软件 1 202004030124

119 刘祯 20会计 10 202001031022

250 张猛 20软件 1 202004030142

120 罗慧英 20会计 10 202001031023

251 杨越 20软件 2 202004030234

121 唐薇 20会计 10 202001031028

252 杨其楚 20软件 3 202004030338

122 向心盼 20会计 10 202001031033

253 朱润华 20软件 3 202004030343

123 余靖宁 20会计 10 202001031041

254 刘彩燕 20软件 4 202004030415

124 黄容 20会计 11 202001031109

255 段凯译 21软件 1 202104040103

125 罗新燕 20会计 11 202001031119

256 熊宇乐 21软件 1 202104040138

126 夏一平 20会计 11 202001031134

257 黄茂荣 21软件 2 202104040207

127 余雨亭 20会计 11 202001031141

258 肖朗俊 20移动互联技术 1 202004010132

128 曾舒 20会计 12 202001031203

259 侯美淋 20移动互联技术 2 202004010209

129 陈彩连 20会计 12 202001031204

260 伍思思 20移动互联技术 3 202004010326

130 邓慧玲 20会计 12 202001031209

261 余子研 20移动互联技术 3 202004010335

131 李佳琳 20会计 12 202001031219

262 曹玺 21移动互联技术 2 202104050201